
Column1 Column2 Column3 سال مالی 1400 - حساب بانک Column4 Column5 Column

 تاریخ واریزکننده/ ذینفع شرح بدهکار بستانکار مانده
 

ردیف

 1     1400/01/01  افتتاحیه واریز مانده از سال 1399 519,539,305    519,539,305   

 2     1400/01/01  بانک واریز سود 2,770,813        522,310,118   

 3     1400/01/03  کیا 51/1 شارژ 1400 10,000,000      532,310,118   

 4     140002/01  بانک واریز سود 4,412,525        536,722,643   

 5     1400/02/15  هداوندي 127/1 شارژ 1400 12,000,000      548,722,643   

 6     1400/02/15  هداوندي 67/1 شارژ 1400 6,000,000         554,722,643   

 7     1400/03/01  بانک واریز سود 4,520,989        559,243,632   

 8     1400/03/05  احمدي 118/2 شارژ 1400 10,000,000      569,243,632   

 9     1400/04/01  بانک واریز سود 4,711,342        573,954,974   

 10   1400/04/12  بانک کارمزد بانکی 27,600            573,927,374   

 11   1400/04/12  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 100,000,000   473,927,374   

 12   1400/04/13  اصلانی نژاد 122/1 شارژ 1400 11,000,000      484,924,374   

 13   1400/04/14  راشدزاده 125/5 شارژ 1400 12,000,000      496,927,374   

 14   1400/05/01  بانک واریز سود 4,025,136         500,952,510   

 15   1400/05/13  رسولی 78/2 شارژ 1400 12,000,000      512,952,510   

 16    1400/05/13  صادقی 74/2 تحویل زمین 6,000,000         518,952,510   

 17   1400/06/01  بانک واریز سود 4,220,478        523,172,988   

 18   1400/06/01  بانک کارمزد بانکی 39,600            523,133,388   

 19   1400/06/01  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 150,000,000   373,133,388   

 20   1400/06/04  معصومی 37/1 شارژ سالهاي 98 تا 1400 36,000,000       409,133,388   

 21   1400/06/04  خلیلی 111/1 تحویل زمین 6,000,000         415,133,388   

 22   1400/06/16  مهرجو 12/1 شارژ 1400 12,000,000      427,133,388   

 23   1400/06/19  کیا 51/1 تتمه 1400 و تحویل زمین 8,000,000        435,133,388   

 24   1400/06/20  فیاضی 94 تحویل زمین 8,000,000        443,133,388   

 25   1400/06/29  منصوري-آل آقا 25/2و27/1 شارژ 1400 24,000,000      467,133,388   

 26    1400/06/30  باقري 130 شارژ 1400 و تحویل زمین 32,000,000      499,133,388   

 27   1400/07/01  بانک واریز سود 3,169,077         502,302,465   

 28   1400/07/03  جعفرزاده 15/2 شارژ 1400 12,000,000      514,302,465   

 29   1400/07/07  باباخانیاس 13/2 شارژ 1400 12,000,000      526,302,465   

 30   1400/07/12  بانک کارمزد بانکی 60,000            526,242,465   

 31   1400/07/12  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 300,000,000   226,242,465   

 32   1400/07/14  بانک کارمزد بانکی 10,000            226,232,465   

 33   1400/07/19  نوذري-شیبانی 105/2 تحویل زمین 6,000,000         232,232,465   

 34   1400/07/21  برق لامع 16/2و 57/1 شارژ 1400 24,000,000      256,232,465   

 35   1400/07/22  مجید اکبري برگشت کارمزد اشتباه 10,000             256,242,465   

 36    1400/08/01  بانک واریز سود 1,859,444        258,101,909   

 37   1400/09/01  بانک واریز سود 2,106,102         260,208,011   

 38   1400/09/17  شهبازیان 42/1 و 119/1 شارژ 93 تا 96 100,000,000    360,208,011   

 39   1400/09/18  احمدي 118/2 تتمه 1400 2,000,000        362,208,011   

 40   1400/09/18  هداوندي 67/1 تتمه 1400 6,000,000         368,208,011   



 41   1400/09/20  اصلانی نژاد 122/1 تتمه 1400 1,000,000        369,208,011   

 42   1400/10/01  بانک واریز سود 2,121,385        371,329,396   

 43   1400/10/01  اسدي - الوان  56/2 شارژ 1400 12,000,000      383,329,396   

 44   1400/10/12  حاج غفوري47/2 شارژ 1400 (200 اضافه پرداخت) 14,000,000      397,329,396   

 45   1400/10/13  قصابی- پاشایی41/2 قسمتی از شارژ 1400 4,000,000        401,329,396   

 46    1400/10/13  مهرآئین 80/1 شارژ 1400 12,000,000      413,329,396   

 47   1400/10/15  بانک کارمزد بانکی 10,000            413,319,396   

 48   1400/10/15  کرمانی 103/1 قسمتی از شارژ 1400 10,000,000      423,319,396   

 49   1400/10/16  مجید اکبري برگشت کارمزد اشتباه 10,000             423,329,396   

 50   1400/10/16  فاضلی 70 شارژ 1400 (پرداخت تکراري) 24,000,000      447,329,396   

 50   1400/10/17  کرمانی 103/1 تتمه شارژ 1400 2,000,000        449,329,396   

 51   1400/10/17  کرمانی 103/2 شارژ 1400 12,000,000      461,329,396   

 52   1400/10/18  بردبار 42/2 شارژ 1400 12,000,000      473,329,396   

 53   1400/10/19  بانک کارمزد بانکی 39,600            473,289,796   

 54   1400/10/19  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 150,000,000   323,289,796   

 55   1400/11/01  بانک واریز سود 2,657,176         325,946,972   

 56    1400/11/03  احمدي125/3 شارژ 99 و 1400 24,000,000      349,946,972   

 57   1400/11/06  نوروزپور 84/1 شارژ 1400 12,000,000      361,946,972   

 58   1400/11/12  محسنیان 97/2 شارژ 1400 12,000,000      373,946,972   

 59   1400/11/18  شایسته 79/1 شارژ 1400 12,000,000      385,946,972   

 60    1400/11/21  هزارپیشه 99/1 شارژ 97 تا 1400 48,000,000      433,946,972   

 61    1400/11/23  باباخانی 77/2 شارژ 1400 6,000,000         439,946,972   

 62    1400/11/23  حسین خانی 29/1 تتمه شارژ 1400 100,000           440,046,972   

 63    140011/23  حاجی نورمحمدي 120/2 شارژ 1400 12,000,000      452,046,972   

 64    1400/11/29  اسد حیدري فروش ضایعات 1,000,000        453,046,972   

 65    1400/12/01  بانک واریز سود 2,657,176         455,704,148   

 66    1400/12/02  ستایش 19 شارژ 1400 24,000,000      479,704,148   

 67    1400/12/07  بانک کارمزد بانکی 39,600            479,664,548   

 68    1400/12/07  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 150,000,000   329,664,548   

 69    1400/12/10  قصابی- پاشایی41/2 تتمه شارژ 1400 8,000,000        337,664,548   

 70   1400/12/29  اختتامیه انتقال مانده حساب به 1401 337,664,548      -                   

 سال مالی 1400 - حساب تنخواه

مانده موجودي گردش بستانکار  گردش بدهکار  شرح واریز کننده/ ذیتفع تاریخ ردیف

بابت کارکرد اسفند99      24,500,300                -   178,206,971 مجید اکبري 1400/01/13 1    

بابت کارکرد اسفند 99       1,506,000                -   176,700,971 علی اکبر غلامی 1400/01/13 2    

برگشت اضافه پرداختی       3,006,000                -   173,694,971 عباسپور 22/1 1400/01/13 3    

حقوق فروردین (علی الحساب)     13,008,400                -   160,686,571 اسد حیدري - نگهبان 1400/01/29 4    

حقوق اردیبهشت (علی الحساب)     13,008,400                -   147,678,171 اسد حیدري - نگهبان 1400/02/29 5    

پذیرایی مجمع       8,750,000                -   138,928,171 فروشگاه محسن 1400/03/19 6    

برگزاري مجمع( اینورتر)       1,042,200                -   137,885,971 پمپ بنزین 1400/03/21 7    

بابت پاکسازي محوطه مجمع        4,000,300                -   133,885,671 غلامحسین پاینده(کارگر) 1400/03/21 8    

بابت کرایه صندلی       7,800,300                -   126,085,371 ظروف کرایه ضیافت 1400/03/21 9    

اجاره اکو و آمپلی فایر       2,506,000                -   123,579,371 تشریفات مجالس آوا 1400/03/21 10  



مابه التفاوت حقوق فروردین و اردیبهشت     10,006,000                -   113,573,371 اسد حیدري - نگهبان 1400/03/21 11  

لوله و اتصالات سیستم قطره اي     11,058,400                -   102,514,971 فروشگاه ماویز 1400/03/30 12  

بابت کارکرد فروردین 1400        7,500,300                -     95,014,671 مجید اکبري 1400/03/30 13  

بابت کارکرد اردیبهشت 1400       7,500,300                -    87,514,371 مجید اکبري 1400/03/30 14  

بابت کارکرد خرداد 1400      21,000,300                -     66,514,071 مجید اکبري 1400/03/30 15  

کارکرد خرداد ماه       9,006,000                -    57,508,071 غلامحسین پاینده 1400/03/30 16  

کارکرد خرداد ماه       4,506,000                -    53,002,071 محمد کریمی 1400/03/30 17  

کارکرد خرداد ماه       3,006,000                -     49,996,071 علی اکبر غلامی 1400/03/30 18  

کارکرد خرداد ماه       3,006,000                -     46,990,071 محمد مقري 1400/03/30 19  

کارکرد خرداد ماه       3,006,000                -    43,984,071 حسینعلی اسفندیار 1400/03/30 20  

کارکرد خرداد ماه       3,006,000                -    40,978,071 علی محمدخانی 1400/03/30 21  

کارکرد خرداد ماه       3,006,000                -    37,972,071 اسدا.. سلطان محمدي 1400/03/30 22  

حقوق و اضافه کاري خرداد (ناموفق)     20,008,400                -     17,963,671 اسد حیدري - نگهبان 1400/03/31 23  

اصلاح تراکنش بانکی                 -    20,008,400    37,972,071 اسد حیدري - نگهبان 1400/03/31 24  

حقوق و اضافه کاري خرداد     20,008,400                -     17,963,671 اسد حیدري - نگهبان 1400/03/31 25  

خرید اتصالات شبکه آبرسانی       2,125,500                -    15,838,171 فروشگاه تأسیسات 1400/04/05 26  

دریافت تنخواه                 -  100,000,000   115,838,171 مجید اکبري 1400/04/12 27  

آبرسانی     10,006,000                -   105,832,171 فائقه حیدري(حسنی) 1400/04/30 28  

حقوق تیرماه     15,008,400                -    90,823,771 اسد حیدري - نگهبان 1400/04/30 29  

تتمه خقوق تیرماه       3,006,000                -    87,817,771 اسد حیدري - نگهبان 1400/05/09 30  

خرید سوغاتی       1,670,000                -     86,147,771 فروشگاه علمداري 1400/05/09 31  

هزینه خاکشناسی 1     20,008,400                -     66,139,371 مهندس میلانی 1400/05/10 32  

پذیرایی       5,520,800                -     60,618,571 رستوران توحید 1400/05/11 33  

پذیرایی       2,398,000                -    58,220,571 رستوران توحید 1400/05/11 34  

ارسال نمونه          425,863                -    57,794,708 اداره پست 1400/05/16 35  

ارسال نمونه          251,790                -    57,542,918 اداره پست 1400/05/26 36  

حقوق مرداد ماه     18,008,400                -    39,534,518 اسد حیدري - نگهبان 1400/05/30 37  

کارکرد تیرماه 1400      12,000,300                -    27,534,218 مجید اکبري 1400/05/30 38  

کارکرد تیرماه       3,006,000                -    24,528,218 محمد مقري 1400/05/30 39  

کارکرد تیرماه       3,006,000                -    21,522,218 حسینعلی اسفندیار 1400/05/30 40  

کارکرد تیرماه       3,006,000                -     18,516,218 علی محمدخانی 1400/05/30 41  

کارکردتیرماه       3,006,000                -    15,510,218 اسدا.. سلطان محمدي 1400/05/30 42  

دریافت تنخواه                 -  150,000,000   165,510,218 مجید اکبري 1400/06/01 43  

کارکرد مرداد ماه     25,010,800                -   140,499,418 مجید اکبري 1400/06/01 44  

نمونه برداري و پاکسازي       3,006,000                -   137,493,418 کارگر - احسان 1400/06/12 45  

ارسال نمونه          279,803                -   137,213,615 اداره پست 1400/06/13 46  

هزینه خاکشناسی 2     20,008,400                -   117,205,215 مهندس میلانی 1400/06/20 47  

کارکرد شهریور 1400      12,000,300                -   105,204,915 مجید اکبري 1400/06/31 48  

حقوق ماه شهریور     18,008,400                -     87,196,515 اسد حیدري - نگهبان 1400/06/31 49  

هزینه تحویل زمین     34,000,000                -     53,196,515 عمران نگار 1400/07/10 50  



نقشه توپوگرافی     50,000,000                -       3,196,515 عمران نگار 1400/07/10 51  

دریافت تنخواه                 -  300,000,000   303,196,515 مجید اکبري 1400/07/12 52  

عملکرد مهرماه 1400      22,500,300                -   280,696,215 مجید اکبري 1400/08/01 53  

حقوق مهر ماه     18,008,400                -   262,687,815 اسد حیدري - نگهبان 1400/08/02 54  

نقشه توپوگرافی   100,027,600                -   162,660,215 عمران نگار 1400/08/09 55  

حقوق آبان     18,008,400                -   144,651,815 اسد حیدري - نگهبان 1400/09/01 56  

کارکرد آبانماه 1400      12,000,300                -   132,651,515 مجید اکبري 1400/09/01 57  

تتمه هزینه تحویل زمین       6,000,000                -   126,651,515 عمران نگار 1400/09/06 58  

بابت کارشناسی جهاد     12,008,400                -   114,643,115 نیکجو - نظام مهندسی 1400/09/06 59  

پرینت گزارش کارشناسی          650,000                -   113,993,115 دفتر فنی مدرن 1400/09/14 60  

CD کپی رنگی و          680,000                -   113,313,115 دفتر فنی مدرن 1400/09/20 61  

کپی اوراق          120,000                -   113,193,115 دفتر فنی مدرن 1400/09/22 62  

برابر اصل          440,400                -   112,752,715 دفترخانه 7 دماوند 1400/09/22 63  

خرید نفت          150,000                -   112,602,715 شعبه نفت آبسرد 1400/09/23 64  

خرید نفت          150,000                -   112,452,715 شعبه نفت آبسرد 1400/09/23 65  

هزینه ثبت پرونده          700,000                -   111,752,715 جهاد آبسرد 1400/09/23 66  

کارکرد آذرماه 1400      35,000,300                -     76,752,415 مجید اکبري 1400/09/29 67  

حقوق آذرماه     18,008,400                -    58,744,015 اسد حیدري - نگهبان 1400/09/30 68  

خرید نفت          150,000                -    58,594,015 شعبه نفت آبسرد 1400/10/05 69  

خرید نفت          100,000                -    58,494,015 شعبه نفت آبسرد 1400/10/05 70  

کراه وانت       1,506,000                -     56,988,015 محمود خسروي 1400/10/05 71  

پرونده منابع طبیعی          375,000                -     56,613,015 دفتر پیشخوان 1400/10/15 72  

پرونده منابع طبیعی          175,000                -     56,438,015 دفتر پیشخوان 1400/10/15 73  

پرونده منابع طبیعی          250,000                -     56,188,015 دفتر پیشخوان 1400/10/15 74  

هزینه بررسی و استعلام     13,483,300                -    42,704,715 بنیادمسکن انقلاب اسلامی 1400/10/15 75  

ثبت درخواست بنیاد مسکن          700,000                -    42,004,715 کافی نت 1400/10/15 76  

UTM تنظیم       3,000,000                -    39,004,715 عمران نگار 1400/10/15 77  

برگشت اضافه پرداختی       2,006,000     36,998,715 حاج غفوري 47/2 1400/10/17 78  

برگشت اضافه پرداختی     24,010,800    12,987,915 فاضلی 70 1400/10/17 79  

کارمزد بانکی          100,000    12,887,915 بانک 1400/10/19 80  

کارمزد بانکی            30,000    12,857,915 بانک 1400/10/19 81  

دریافت تنخواه  150,000,000   162,857,915 مجید اکبري 1400/10/19 82  

خرید کلاسور       1,440,000   161,417,915 کتاب شهر 1400/10/19 83  

حقوق دیماه     18,008,400   143,409,515 اسد حیدري - نگهبان 1400/11/01 84  

کارکرد دیماه 1400     28,000,300   115,409,215 مجید اکبري 1400/11/02 85  

تنظیم وکالتنامه موسسه       1,519,000   113,890,215 دفترخانه 7 دماوند 1400/11/18 86  

حقوق بهمن ماه     18,008,400    95,881,815 اسد حیدري - نگهبان 1400/11/30 87  

کارکرد بهمن ماه     31,013,200     64,868,615 مجید اکبري 1400/11/30 88  

دریافت تنخواه  150,000,000   214,868,615 مجید اکبري 1400/12/07 89  

ارتقاء هاست          672,130   214,196,485 هاست ایران 1400/12/08 90  



عیدي و حقوق اسفندماه     36,013,200   178,183,285 اسد حیدري - نگهبان 1400/12/24 91  

کارکرد اسفندماه     21,010,800   157,172,485 مجید اکبري 1400/12/24 92  

انتقال مانده حساب به 1401   157,172,485                - اختتامیه 1400/12/29 93  



Column6




